



OX2 förvärvar sitt första landbaserade vindkraftsprojekt i Australien med planerad kapacitet på 1 GW

OX2 har förvärvat sitt första landbaserade vindkraftsprojekt i Australien. Projektet, som är i tidig fas, har en planerad installerad kapacitet på upp till 1 GW. Projektet kommer också att inkludera ett batterilagringssystem.

Det förvärvade projektet är beläget några timmar norr om Perth, i delstaten Western Australia. Den planerade totala installerade kapaciteten är cirka 1 GW och projektområdet involverar ett 20-tal markägare. De ursprungliga projektutvecklarna kommer att arbeta nära OX2 för att fortsätta hantera godkännandeprocessen som en del av förvärvet.

Projektet kommer även att omfatta ett batterilagringssystem för energi på 100 MW (indikativ storlek), vilket kommer att utvecklas före vindkraftsparken.

- Det här är en stor framgång för vårt team i Australien. Det uppfyller löftet som gavs när OX2 etablerade sig i Australien, att företaget skulle expandera inom landbaserad vindkraft. Vi ser fram emot att förverkliga projektet, som är vårt första i Western Australia. Australien är på väg mot en grön omställning och har stora möjligheter att utnyttja sina naturresurser med utmärkta förhållanden för vind- och solkraft, säger Rachel Watson, Landschef OX2 Australien.

OX2 gick in på den australiensiska marknaden 2023 genom förvärvet av solkraftsutvecklaren ESCO Pacific. Sedan förvärvet har tre solkraftsprojekt avyttrats, och det växande lokala teamet förbereder sig för att hantera byggnationen av ett av dessa projekt. OX2:s projektutvecklingsportfölj i Australien består av solenergiprojekt på cirka 1 GW och energilagringssystem på 230 MW i delstaterna Victoria, New South Wales och Queensland.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Vikström
Investor Relations Director
070 952 80 06
ir@ox2.com

Edvard Lind
Media Relations
072 727 11 17
press@ox2.com



Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energilagring som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com

Bifogade filer

OX2 förvärvar sitt första landbaserade vindkraftsprojekt i Australien med planerad kapacitet på 1 GW